

Sopot, 27 Październik 2014 r.
EZ11-Ez6-2110/23-7/14

wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania na Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie fundamentów dla słupów stalowych WN linii zasilającej 110 kV PT Wyszyń

PKP Energetyka S.A. Oddział w Warszawie – Usługi Zakład Północny w związku z pytaniem jednego z potencjalnych oferentów informuje co następuje:

Pytanie 2

Czy istnieje możliwość zmiany terminu wykonania?- gdyż zamawiający podał tylko datę graniczną wykonania prac a nie jest znana data podpisania umowy.

Odpowiedź 2

Po ponowny przeanalizowaniu zamawiający wydłuża termin wykonania do 31/01/2015 roku

Pytanie 3

Czy wykonawca w swojej ofercie może podać czas realizacji usługi np. w tygodniach – czas liczony od daty podpisania umowy do daty wykonania zamówienia ?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania zamówienia uwzględniając specyfikę geologiczną? Po wnikliwym przeanalizowaniu dokumentacji dochodzimy do wniosku, iż na 13-stu stanowiskach występują bardzo trudne warunki gruntowe co w znaczący sposób wydłuża prace budowlane. W związku z powyższym uważamy, że zaproponowanym przez Zamawiającego terminie nie ma możliwości wykonania prac ze względów technologicznych?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu wykonania uwzględniając specyfikę geologiczną .

Jeżeli powyższe pytania będą miały wpływ na zwiększenie wartości postępowania należy je zawrzeć w ofercie.

Z poważaniem

Dyrektor Zakładu

PKP Energetyka S.A.
ul. Hoża 63/67
00-681 Warszawa
tel. +48 22 47 419 00
fax +48 22 47 414 79
i.kobiela@pkpenergetyka.pl
energetyka@pkpenergetyka.pl
www.pkpenergetyka.pl

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy
XII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego
numer KRS 0000322634
NIP: 526-25-42-704
REGON: 017301607
kapitał zakładowy: 788 193 790,00 zł
(wplacony w całości)